REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.J¢ 1 Prot.

Gjirokastér, mé () .5, 2021

VENDIM
NR. 'D> ,DATECY .0s .2021

PEER MIRATIMIN E KRITEREVE PER TRE VENDE TE LIRA PUNE Ni: POZICIONIN
PUNONJES SHERBIMI DHE MIRATIMIN E MARRJES ME KONTRATE ME KOHI
TE PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

N& mbéshtetje t¢ Ligjit Nr.80/2015 daté 22.07.2015, “Pér arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika f, si dhe bazuar né
shkresén e Administratorit t&¢ Universitetit me nr.. 626 prot., daté 04. 03. 2021, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 05. 03.2021,

VENDOSI:

1. T€ miratojé kriteret pér pozicionin e punés “Punonjés Shérbimi™ & detajuara si mé
poshté:

A. T¢ interesuarit pér pozicionin e mésipérm duhet té plotésojné kriteret e méposhtme:

- TE€ keté kryer arsimin e mesém;

- T& keté pérvojé pune né grup:;

- Té keté aftési t&€ mira komunikuese:

- Té& jeté shtetas shqiptar;

- T& keté zotési t& ploté pér t& vepruar;

- T€ zotérojé gjuhén shqipe, té shkruar dhe té folur:

- T¢€ jet€ né kushte shéndetésore qé e lejojné t& kryejé detyrén pérkatése:

- T& mos jeté i dénuar me vendim t& formés s& preré pér kryerjen e njé krimi apo e njé
kundérvajtjeje penale me dashje;

- T€ mos jeté marré ndaj tij masé disiplinore, q& nuk &shté shuar sipas ligjit;

Mdresa: La ia “/8 Shraorf”. Rruga Srz:denu jirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0038426923



B. T& interesuarit duhet té paragesin dokumentacionin e méposhtém:
- Kérkesé me shkrim pér t& aplikuar :

- Curriculum Vitae (CV);

- Fotokopje e kartés sé identitetit:

- Raport mjeko - ligjor;

- Librezé& pune, nése posedon;

- Dé&shmi penaliteti ose aplikim pér marrjen e saj.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Me;itﬁ Fsmﬁf,;\
Sap” e oh,

Adresa: Lagjia “/8 Shtator?”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023




